グラウンド・ゴルフ　ペタンク用品借用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

尼崎市教育委員会
スポーツ推進課　課長　様

グラウンド・ゴルフ　ペタンク用品の借用について下記のとおり申請します。
	　　　　　　　　　申 請 者
	氏　名
	電話番号

	住　所

	団体名

	代表者名

	使用目的

	用品名
及び数量
	ポールポスト　　　　　　（　　　　）セット
【1セット：ホール8・スタートマット8・旗8】
スティック・ボール　　　（　　　　）セット
【1セット：スティック6・ボール6】
ペタンク　　　　　　　　（　　　　）セット
【1セット：ボール12・ビュット1】
	使用人数
	　　　　　　 人

	使用場所

	貸出期間
	貸出日時
　　　月　　日
　　　時　　分
	使用日時
令和　　年 　月 　日

時　～　　　時
	返却日時
月　　日
時　　分

	貸出返却

場所

	上記のとおり、用品を貸し出します。
	係

	上記のとおり、貸し出されたことを報告します。
令和　　年　　　月　　　日

	課　長
	係　長
	係